
REF. VIG32831

1 400 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 6 Sovrum till salu i Pontevedra, Galicia
Spanien »  Galicia »  Pontevedra »  36992

6
Sovrum  

9
Badrum  

823m²
Planlösning  

4.581m²
Totalyta

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vigo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En välbyggd stenvilla belägen i ett av de eftertraktade
områdena i Rias Baixas i Galicien, med 6 sovrum, en
fantastisk planlösning, fantastisk utsikt över mynningen
och en stor tomt på totalt 4 581 m².

Området Samieira är en liten kustby mellan Sanxenxo och staden Pontevedra.
Fastigheten belägen på en kulle erbjuder en härlig platt trädgård på totalt 4 500 m².
Villan i sig byggdes av sten, välbyggd med en fin layout, många öppna ytor och mycket
väl färdig med kvalitetsmaterial.

I trädgårdsdelen hittar vi en stor pool på totalt 116 m². Bredvid poolen är ett poolhus
utrustat med en sommargrill och matplats, en liten veranda och en omklädningsdel.
Perfekt för att underhålla och njuta av tid med familj och vänner.

Väl inne i villan möts vi av en storslagen entréhall som fördelar området i dag- och
nattavdelningen.

Vi har vardagsrummet på bottenvåningen, med utsikt över trädgården, och en öppen
spis. Bredvid vardagsrummet har vi en matsal. Köket har ett litet serviceskafferi,
tvättstuga och egen ingång. Vi hittar ett sovrum med eget badrum och en gästtoalett
på samma plan.

Vi har sovdelen på första våningen, alla i bra storlek, med badrum och inbyggda
garderober. Det stora sovrummet har en liten balkongterrass med utsikt över
trädgården på framsidan och fantastisk utsikt.

Fastigheten är genomgående färdig med snickeri av god kvalitet. Mycket välskötta
trägolv, kvalitativa tvåglasfönster och ytbehandlingar.

Vi har ett annex med ett spelrum och grovkök utanför. Spelrummet kan göras om till
ett litet gym eller hemmabio.
Uppvärmning och elektricitet drivs av propangas och solpaneler, och landskapet är
färdigt med vackra växter, blommor och mogna träd.

Detta skulle vara en idealisk fastighet för en stor familj som vill njuta av fastigheten
med gäster och vänner för att underhålla. Fastigheten ligger en kort bit från Sek
International School i Pontevedra.

lucasfox.se/go/vig32831

Utsikt över bergen, Trädgård, Naturligt ljus,
Utrustat kök, Uppvärmning, Öppen spis,
Nära internationella skolor, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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